Fra: Dag Botnen <Dag.Botnen@hbre.no>

Sendt: 24.05.2023 09:46:42

Til: postmottak@vindafjord. kommune.no, postmottak@sveio.kommune.no, Sentralarkivet
<postmottak@karmoy.kommune.no>, postmottak@tysver.kommune.no,
postmottak@utsira.kommune.no, postmottak@bokn.kommune.no

Kopi: elling hetland <elling.hetland@haugnett.no>, Leif Malvin Knutsen <Imk(@fatland.no>,
Kristin Helle <kristin.helle@tysver. kommune.no>, heidis <heidis@multicapital.com>,
hakon.winterseth@firesafe.no, Anne.Helgeland@rrs.no, Leon Dale <leon.dale@hbre.no>, Thor
Arne Larsen <thor.arne.larsen@hbre.no>, Karl Otto Endresen <Karl.Otto.Endresen@hbre.no>,
Ole Johan Vierdal <Ole.Johan.Vierdal@vindafjord kommune.no>, Sigmund Lier
<Sigmund.Lier@tysver. kommune.no>, Osmund Véaga <osmund.vaga@bokn kommune.no>,
Jarle Nilsen <jni01@karmoy.kommune.no>, Erve, Linn Therese
<linn.therese.erve@sveio.kommune.no>, Marte Eide Klovning

<marte.eide klovning@utsira.kommune.no>, Yngve Bergesen

<yngve.bergesen@vindafjord. kommune.no>, Forre, Jostein <jostein.forre@sveio.kommune.no>,
Sigurd Eikje <sigurd.eikje@tysver.kommune.no>, Ingeborg Skjelingstad
<ingeborg.skjolingstad@bokn kommune.no>, Qystein Daviknes Hagerup
<odh01@karmoy.kommune.no>, May Britt Jensen <may.britt.jensen@utsira.kommune.no>
Emne: saker som skal folges opp 1 kommunene

Hei

Viser til mgte representantskapet for Haugaland brann og redning iks 15.05.2023 og ber om at fglgende
saker fglges opp i kommunene:

1. Sak 23/002 — arsmelding. Arsmeldinga skal sendes eierkommuner til orientering. Arsmelding er
vedlagt.

2. Sak 23/007 —revidert selskapsavtale. Selskapsavtale skal vedtas i kommunestyret for hver enkelt
eier for a veere gjeldende. Sak er vedlagt (selskapsavtalen ligger som vedlegg).

3. Sak 23/008 — avtale om uttreden Etne kommune. Saken skal legges frem som orientering overfor
kommunene. Sak er vedlagt (avtalen ligger som vedlegg).
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